

POP Vakuutuksen ehtomuutos

Yleisten sopimusehtojen ehtomuutos 1.3.2025 alkaen

Uudet yleiset sopimusehdot löydät verkkosivuiltamme www.popvakuutus.fi ja omaa vakuutustasi koskevat voimassaolevat vakuutusehdot Oma Palvelusta.

Yleiset sopimusehdot

Yleisiä sopimusehtoja on päivitetty 1.3.2025 alkaen. Oheiseen taulukkoon on päivitetty muuttuneet ehtokohtat.

Taulukko 1. Ehtomuutokset yleisiin sopimusehtoihin

Yleiset sopimusehdot voimassa 1.5.2019 alkaen	Yleiset sopimusehdot voimassa 1.3.2025 alkaen
4.1 Vakuutusmaksun suorittaminen Vakuutusmaksu on maksettava kuukauden kuluessa siitä, kun vakuutusyhtiö on lähettänyt vakuutuksenottajalle vakuutusmaksua koskevan laskun. Ensimmäistä maksua ei kuitenkaan tarvitse maksaa ennen vakuutusyhtiön vastuun alkamista eikä myöhempiä maksuja ennen sovitun vakuutusmaksukauden tai vakuutuskauden alkamista. Jos vakuutusyhtiön vastuu alkaa joltakin osin myöhemmin, tätä osaa koskevaa vakuutusmaksua ei tarvitse maksaa ennen vastuun alkamista. Vakuutusmaksu on suoritettava viimeistään eräpäivänä. Vakuutusmaksut laskutetaan sovituissa erissä. Yhtiö voi muuttaa laskutuserien lukumäärää maksun laiminlyöntitapauksissa. Asiakas valitsee laskunsa toimitustavan vakuutusyhtiön tarjoamista vaihtoehdoista. Paperilaskusta voidaan periä erillinen maksu. Vakuutuksenottajan maksusuoritus kohdistetaan vakuutussopimukseen ensisijaisesti laskun viitetietojen mukaisesti. Jos vakuutuksenottajan suorittama maksu ei riitä kaikkien vakuutusyhtiön vakuutusmaksusaatavien maksamiseen, vakuutuksenottajalla on oikeus määrätä, mitä vakuutusmaksusaatavia hänen maksullaan lyhennetään. Mikäli vakuutussopimus päätetään ensimmäisellä kaudella, peritään minimimaksu sopimukselta sen päättymisen yhteydessä.	4.1 Vakuutusmaksun suorittaminen Vakuutusmaksu on maksettava kuukauden kuluessa siitä, kun vakuutusyhtiö on lähettänyt vakuutuksenottajalle vakuutusmaksua koskevan laskun. Ensimmäistä maksua ei kuitenkaan tarvitse maksaa ennen vakuutusyhtiön vastuun alkamista eikä myöhempiä maksuja ennen sovitun vakuutusmaksukauden tai vakuutuskauden alkamista. Jos vakuutusyhtiön vastuu alkaa joltakin osin myöhemmin, tätä osaa koskevaa vakuutusmaksua ei tarvitse maksaa ennen vastuun alkamista. Vakuutusmaksu on suoritettava viimeistään eräpäivänä. Vakuutusmaksut laskutetaan sovituissa erissä. Yhtiö voi muuttaa laskutuserien lukumäärää maksun laiminlyöntitapauksissa. Asiakas valitsee laskunsa toimitustavan vakuutusyhtiön tarjoamista vaihtoehdoista. Paperilaskusta voidaan periä erillinen maksu kulloinkin voimassa olevan paperilaskulisän mukaisesti. Vakuutuksenottajan maksusuoritus kohdistetaan vakuutussopimukseen ensisijaisesti laskun viitetietojen mukaisesti. Jos vakuutuksenottajan suorittama maksu ei riitä kaikkien vakuutusyhtiön vakuutusmaksusaatavien maksamiseen, vakuutuksenottajalla on oikeus määrätä, mitä vakuutusmaksusaatavia hänen maksullaan lyhennetään. Mikäli vakuutussopimus päätetään ensimmäisellä kaudella, peritään minimimaksu sopimukselta sen päättymisen yhteydessä.
	18 Digitaaliset palvelut Vakuutusyhtiöllä on oikeus toimittaa kaikki vakuutuksia koskevat tiedot sähköisessä muodossa. Näihin tietoihin lukeutuvat esimerkiksi vakuutusasiakirjat, vakuutusehdot, päätökset, laskut, viestit ja ilmoitukset. Vakuutuksenottajalla on kuitenkin oikeus pyydettyä saada vakuutusasiakirjansa toimitettuna postitse, jolloin yhtiö toimittaa ne kohtuullisessa ajassa pyynnön vastaanottamisen jälkeen.

Taulukko 2. Tarkennukset yleisiin sopimusehtoihin tehtyihin muutoksiin

Uusi ehtokohta	Muutoksen sisältö
4.1	Tarkennettu paperilaskutuksen maksullisuuteen liittyvää kohtaa
18	Lisätty uusi kohta sähköiseen asiointiin liittyen.